平成26年６月２日

各 位

会 社 名 アニコム ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 小 森 伸 昭

（コード番号：8715  東証マザーズ）

問合せ先 取締役経営企画部長 須 田  一 夫

（TEL. 03-5348-3911）

当社子会社、アニコム損害保険株式会社における

「入通院限度日数あり」ペット保険の認可取得のお知らせ

当社の100％子会社であるアニコム損害保険株式会社（代表取締役社長：小森伸昭）は、

平成26年５月30日付で金融庁より「入通院限度日数あり」ペット保険の認可を取得しまし

たのでお知らせいたします。

アニコム損害保険株式会社では、現在「入通院限度日数なし」のペット保険を取り扱っ

ておりますが、お客様の多様なニーズにお応えすべく、「入通院限度日数あり」ペット保

険を開発し、商品ラインアップの拡充を図ることといたしました。

「入通院限度日数あり」ペット保険の販売開始時期は、本年度下期を予定していますが、

保険料などの詳細と合わせ、決定次第ご案内させていただきます。

なお、当期（平成27年３月期）の業績に与える影響は、判明次第お知らせいたします。

以 上